

Aprende Teknik AB

559277-8533

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

José María Villanueva Macías, Verkställande direktör
2023-03-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet som energispecialist samt utbildning inom fastighet.

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-10-21 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 607 694	1 058 998	273 000
Resultat efter finansiella poster	487 772	521 095	122 262
Soliditet (%)	60	74	67

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget haft fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 045	413 751	439 796
Utdelning		-269 000		-269 000
Balanseras i ny räkning		413 751	-413 751	0
Årets resultat			386 342	386 342
Vid årets utgång	25 000	145 796	386 342	557 138

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	145 796
Årets resultat	386 342
Summa	532 138

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	450 000
Balanseras i ny räkning	82 138
Summa	532 138

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 607 694	1 058 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 607 694	1 058 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 150	0
Övriga externa kostnader		-124 277	-50 613
Personalkostnader	2	-966 503	-487 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 035	0
Summa rörelsekostnader		-1 119 965	-537 903
Rörelseresultat		487 729	521 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
Summa finansiella poster		43	0
Resultat efter finansiella poster		487 772	521 095
Resultat före skatt		487 772	521 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 430	-107 344
Årets resultat		386 342	413 751

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 138	0
Summa materiella anläggningstillgångar		44 138	0
Summa anläggningstillgångar		44 138	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		338 250	165 000
Övriga fordringar		17 780	38 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 000	0
Summa kortfristiga fordringar		464 030	203 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		412 960	387 252
Summa kassa och bank		412 960	387 252
Summa omsättningstillgångar		876 990	590 848
Summa tillgångar		921 128	590 848
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		145 796	1 045
Årets resultat		386 342	413 751
Summa fritt eget kapital		532 138	414 796
Summa eget kapital		557 138	439 796
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		169 128	120 350
Övriga skulder		194 862	30 702
Summa kortfristiga skulder		363 990	151 052
Summa eget kapital och skulder		921 128	590 848

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	55 172
Utgående anskaffningsvärden	55 172
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-11 034
Utgående avskrivningar	-11 034
Redovisat värde	44 138

Underskrifter

Årsredovisning för Apende Teknik AB, 559277-8533
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Järfälla

José María Villanueva Macías
José María Villanueva Macías
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-03-24